Документ предоставлен КонсультантПлюс

ГУБЕРНАТОР РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 11 июля 2019 г. N 149

О ВНЕДРЕНИИ
НА ТЕРРИТОРИИ РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ СТАНДАРТА РАЗВИТИЯ
КОНКУРЕНЦИИ В СУБЪЕКТАХ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

В соответствии с Распоряжением Правительства Российской Федерации от 17.04.2019 N 768-р, а также в целях развития конкурентной среды в Ростовской области:
1. Внедрить на территории Ростовской области стандарт развития конкуренции в субъектах Российской Федерации, утвержденный Распоряжением Правительства Российской Федерации от 17.04.2019 N 768-р.
2. Распоряжение Губернатора Ростовской области от 04.05.2016 N 156 "О внедрении на территории Ростовской области стандарта развития конкуренции в субъектах Российской Федерации" признать утратившим силу.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на министра экономического развития Ростовской области Папушенко М.В.

Губернатор
Ростовской области
В.Ю.ГОЛУБЕВ
Распоряжение вносит
министерство экономического
развития Ростовской области

[bookmark: _GoBack]